
Frakoblet villa til salg i Finestrat 870.000 €
Reference: N2334CM  Soveværelser: 3  Badeværelser: 3  Grundstørrelse: 446m  Byg Størrelse: 159m  Terrasse: 60m2 2 2
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Costa Blanca North, Finestrat

EKSKLUSIVITET I EN NATURLIG MILJØ NÆSTE TIL MIDDELHAVET !!!&#13;&#13; Minimalistiske designvillaer i et

naturligt rum, der kombinerer elegance og komfort i et eksklusivt naturmiljø, der respekterer den perfekte balance

mellem hav og natur.&#13;&#13; Promovering af uafhængige villaer beliggende i det privilegerede miljø i Sierra Cortina i

Finestrat ved siden af Benidorm.&#13;&#13; Dette sæt enfamilievillaer på private grunde giver dig mulighed for at nyde

livet i udlandet med privatliv. Den integrerede stue og køkken sammen med de 3 soveværelser og 3 badeværelser giver

følelse af rummelighed. Udendørsområdet med en grund på mere end 400 meter omfatter store terrasser og en privat

pool, for at leve middelhavsstilen fuldt ud, mens du nyder solen, lyset og naturen.&#13;&#13; Altea, Calpe, Villajoyosa,

Moraira og Benidorm er blot nogle af de mest emblematiske og besøgte byer ved Middelhavet Costa Blanca, der ligger

meget tæt på Finestrat, placeringen af denne udvikling af villaer. Benidorms berømte strande ligger mindre end 3 km

derfra.&#13;&#13; Provinsen Alicante har moderne kommunikation, der forbinder hovedveje, motorveje,

højhastighedstog og sporvogn. Derudover forbinder Alicante-Elche internationale lufthavn med mere end 110

destinationer. Placeringen af disse villaer med direkte adgang til de vigtigste kommunikationsruter og 5 minutter fra

Finestrat Shopping Center ved siden af Benidorm gør det til et perfekt sted at nyde alle tjenesterne, når du har brug for

dem uden at opgive ro.&#13;
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Funktioner:
Location: Coastal, Urbanisation Views: Sea Private pool

Key Ready Parking - Space Near Commercial Center

Solarium: Yes Number of Parking Spaces: 1 Gated

Double Bedrooms: 3 Beach: 3000 Meters garden

Near Trees Terrace: 60 Msq. Has Main Electric

Useable Build Space: 111 Msq.
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